
Informace k přiloženému formuláři „Zmocnění“ 
 

Pro potřeby jednoznačnosti zastoupení vlastníků bytů v případech, kdy jde o společné nebo 
podílové vlastnictví, je nanejvýš vhodné, aby tito vlastníci udělili trvalou plnou moc jedné 
způsobilé osobě, nejlépe jednomu z nich, pro jednání. 

 Pro byty ve společném vlastnictví manželů (SJM) nemusí být plná moc úředně 
ověřena, pokud zmocněnou osobou jeden z manželů spoluvlastníků, je to však lepší. 

 Pro byty v podílovém vlastnictví je nutno plnou moc úředně ověřit. 
Ověření se samozřejmě týká podpisu toho z vlastníků, který předává svá práva, jen pokud by 
byla zmocněná osoba někdo jiný, než vlastníci, měly by být ověřeny podpisy všech (obou) 
vlastníků. 

 Plnou moc může kterýkoli z vlastníků odvolat. 

 Bez této plné moci je potřebné, aby se jednání účastnili všichni (oba) spoluvlastníci, 
nebo musí být vystavena jednorázová plná moc pro jednání s osobními údaji a 
podpisy všech vlastníků jednotky. 

Pokud formulář vyplníte, vraťte jej nebo zašlete do poštovní schránky Společenství vlastníků 
(schránka p. Šestáka ve vchodu 1205). 
Informace byla podána také na shromáždění vlastníků dne 29.4.2019. 
 
29/4/2019 Petr Šesták 
 
 

  



Zmocnění, 

že za vlastníky bytu (jména a bydliště vlastníků) 

 
 
 
 
členy Společenství vlastníků jednotek čp. 1205-7, ul. Havlíčkova, Mladá Boleslav, kteří mají ve 
společném/podílovém (škrtněte, co se nehodí) vlastnictví jednotku v domě na adrese Havlíčkova 1205-7, jedná 
ve vztahu ke Společenství vlastníků, včetně účasti na hlasování na shromáždění vlastníků, společný zástupce 
zmocněný podle §1185 odst. 2 NOZ, jímž je: 
 
 
 
 
Zmocnění platí do odvolání. 
 
v Mladé Boleslavi dne 
 
Podpisy zmocnitelů  
 
 
Zmocnění přijímám      podpis zmocněného 
 
 
 
Ověření podpisů: 


